
 
 

甘肃省交通运输厅系统网站和新媒体账号内容

监测服务项目 

 

 

 

 

招标文件 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

招标编号：1259-24234 
 
 
 

招 标 人：甘肃省交通科技通信中心 
 

 

招标代理机构：甘肃中金国际招标有限公司 
 

 

2024年 07 



 
 

目 录 

第一章 投标邀请书 ................................................ 3 

第二章 投标人须知 ................................................ 6 

第三章 项目采购需求 .............................................. 9 

第四章 投标文件组成 ............................................. 26 
 



3 
 

第一章 投标邀请书 

甘肃省交通运输厅系统网站和新媒体账号内容监测服务项目招标公告 

甘肃中金国际招标有限公司受甘肃省交通科技通信中心的委托，就甘肃省交通运输厅系

统网站和新媒体账号内容监测服务项目进行招标，特邀请合格的投标人前来投标。 

一、项目概况 

1、项目名称：甘肃省交通运输厅系统网站和新媒体账号内容监测服务项目 

2、招标编号：1259-24234 

3、标段划分：一个标段。 

4、资金来源：省级财政预算资金。 

5、招标内容：甘肃省交通运输厅系统网站和新媒体账号内容监测服务（具体项目参数详

见采购项目需求附件） 

序号 品目 单位 数量 备注 

1 系统网站和新媒体账号内容监测服务 项 1 无 

6、最高限价：25万元。 

7、服务周期：2024年 8月至 2025年 7月 31日（具体以合同签订日期为准）。 

8、服务地点：甘肃省交通科技通信中心指定地点。 

二、投标人资格要求 

1、投标人须是在中华人民共和国境内注册、并具备独立法人资格的企业或组织。须符合《中

华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，并提供《中华人民共和国政府采购法实施条例》

第十七条所要求的下列材料： 

（1）投标人提交投标文件截止日前近半年任意一个月缴纳税收的完税凭证，依法免税的投标

人，应提供相应的证明文件。（复印件加盖投标人公章） 

（2）投标人提交响应文件截止日前近半年任意一个月缴纳社会保障资金的证明材料（专用收

据或社会保险交纳清单，复印件加盖公章；不需要缴纳社会保障资金的投标人需提供相关证

明文件）； 

（3）由会计事务所出具的 2023 年度财务审计报告（复印件加盖投标人公章）或资信证明原

件。（复印件加盖投标人公章） 

（4）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力承诺书（复印件加盖投标人公章） 

（5）参加政府采购活动前三年内经营活动中没有重大违法记录的书面声明（复印件加盖投标



4 
 

人公章） 

（6）近三年未被列入政府采购严重违法失信行为信息记录名单 （www.ccgp.gov.cn），近三

年未被列入信用中国（www.creditchina.gov.cn ）“失信被执行人”、“重大税收违法案件当

事人名单”、“政府采购严重违法失信名单”等规定的“应当拒绝其参与政府采购活动”的不

良信用记录（上述资格要求，提供网查询结果截图，以招标公告发布之日起至提交投标文件

截止日前的查询为准）； 

（7）营业执照 

2、法定代表人身份证明及身份证（正反面复印件加盖公章，身份证)（法人参加投标时提供）； 

3、法人授权函、法人及被授权人身份证（正反面复印件加盖公章，被授权人身份证)（委托

代理人参加投标时提供）； 

三、竞价方法： 

1、低价评标法； 

2、招标人将参照网上竞价结果，排除无效报价后按照低价优先的原则确定中标人，同时

发布成交公示（无效报价为投标报价超出招标控制价或被认定为低于成本价）； 

四、注册须知： 

凡是拟参与甘肃省公共资源交易中心网阳光采购平台交易活动的投标人需先在甘肃省公

共资源交易中心网阳光采购平台（http：//ggzyjy.gansu.gov.cn/）注册后方可投标； 

五、上传资格证明文件截止时间及竞价截止时间： 

请投标人于 2024 年 07 月 29 日 18 时 00 分前，登陆甘肃省公共资源交易中心网阳光招标

采购平台（http：//ggzyjy.gansu.gov.cn/），在阳光招标采购平台进行资质上传。 

招标报名：2024年 07月 25日 14:00:00至 2024年 07月 29日 18:00:00。 

资质审核时间 :2024年 07月 25日 14:00:00至 2024年 07月 29日 18:00:00。 

竞价时间 :2024年 07月 30日 09:00:00至 2024年 07月 30日 16:00:00。 

成交单位在项目成交后 5 日内，须提交完整的投标文件（包括但不限于资格证明材料、

未列入“信用中国”网站记录失信被执行人、税收违法黑名单及政府采购严重违法失信行为

记录名单截图、分项报价表、投入本项目的人员名单、服务承诺等），要求提供纸质版装订成

册（一正两副）送至代理公司。 

成交单位应在成交通知书发出之日起 30 日内与采购人签订合同，由于成交单位的原因逾

期未与采购人签订合同的，将视为放弃中标，取消其中标资格并将按相关规定进行处理。 

六、发布公告的媒介 



5 
 

本 招 标 公 告 在 甘 肃 省 公 共 资 源 交 易 中 心 网 阳 光 采 购 平 台 （ http ：

//ggzyjy.gansu.gov.cn/）上发布。 

七、其它补充事宜 

1、招标代理服取费标准：招标代理服务费依据国家发展计划委员会颁发的[2002]1980

号文《招标代理服务收费管理暂行办法》规定的标准。  

2、支付方式：由中标单位向甘肃中金国际招标有限公司一次性支付，乙方开具招标服

务费正式发票。 

七、联系方式 

采 购 人：甘肃省交通科技通信中心 

联系电话：19913909808 

联 系 人：王晓瑛 

地    址：甘肃省兰州市城关区东岗东路 277号 

招标代理机构：甘肃中金国际招标有限公司 

联系电话：13639391225 

联 系 人：黄琰霁 

单位地址：兰州市城关区南滨河东路 5148号名城广场 1号楼 2013室 

 



6 
 

第二章 投标人须知 
 
 

序号 内 容 说明与要求 

1 招标人 

名称：甘肃省交通科技通信中心 

地址：甘肃省兰州市城关区东岗东路 277 号
联系人：王晓瑛 

电话：19913909808 

2 招标代理机构 

名称：甘肃中金国际招标有限公司 

地址：兰州市城关区南滨河东路5148号名城广场1

号楼2013室 

联系人：黄琰霁 

电话：13639391225 

3 项目名称 甘肃省交通运输厅系统网站和新媒体账号内容监测服务项目 

4 项目地点 甘肃省兰州市 

5 资金来源 省级财政预算资金 

6 招标范围 甘肃省交通运输厅系统网站和新媒体账号内容监测服务项目 

7 服务期限 2024年8月至2025年7月31日 

8 投标人资质要求 

1、投标人须是在中华人民共和国境内注册、并具备独立法人资

格的企业或组织。须符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二

条规定，并提供《中华人民共和国政府采购法实施条例》第十七条

所要求的下列材料： 

（1）投标人提交投标文件截止日前近半年任意一个月缴纳税收

的完税凭证，依法免税的投标人，应提供相应的证明文件。（复印

件加盖投标人公章） 

（2）投标人提交响应文件截止日前近半年任意一个月缴纳社会

保障资金的证明材料（专用收据或社会保险交纳清单，复印件加盖

公章；不需要缴纳社会保障资金的投标人需提供相关证明文件）； 

（3）由会计事务所出具的2023年度财务审计报告（复印件加盖



7 
 

投标人公章）或资信证明原件。（复印件加盖投标人公章） 

（4）具备履行合同所必需的设备和专业技术能力承诺书（复印

件加盖投标人公章） 

（5）参加政府采购活动前三年内经营活动中没有重大违法记录

的书面声明（复印件加盖投标人公章） 

（6）近三年未被列入政府采购严重违法失信行为信息记录名单

 （www.ccgp.gov.cn），近三年未被列入信用中国（www.creditchi

na.gov.cn ） “失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名

单”、“政府采购严重违法失信名单”等规定的“应当拒绝其参与

政府采购活动”的不良信用记录（上述资格要求，提供网查询结果

截图，以招标公告发布之日起至提交投标文件截止日前的查询为

准）； 

（7）营业执照 

2、法定代表人身份证明及身份证（正反面复印件加盖公章，身

份证)（法人参加投标时提供）； 

3、法人授权函、法人及被授权人身份证（正反面复印件加盖公

章，被授权人身份证)（委托代理人参加投标时提供）； 

4、本次招标不接受联合体投标。 

备注：竞价结束后，投标人请将与网络上传内容一致的资格证明文

件的纸质版（纸质版投标文件内容不限于公告要求内容）于成交公

示结束前送至甘肃中金国际招标有限公司，逾期未送达者视为自动

放弃，成交结果无效。注：以上证明文件复印件加盖公章，应用A4

规格纸编制并装订成册（正本一份，副本两份，U盘一份PDF格

式）。 

9 投标报价 参照国家有关规定，投标人自主一次报价。 

10 报价采用的币种 人民币 

11 评标原则 最低价中标 

12 最高投标限价 本次招标最高投标限价：贰拾伍万元整（250000.00元）； 如投标



8 
 

报价超过该最高投标限价，按废标处理。 

13 合同签订 

1、招标人与中标人将于中标通知书发出之日起 15 日内，订立

书面合同。 

2、中标人如因自身原因不按规定与招标人订立合同，则招标人

将废除授标，给招标人造成的损失的，还应当对损失部分予以赔

偿， 同时承担相应法律责任。 

14 招标服务费 
由中标人支付，收费标准参照计价格[2002]1980 号及发改办价格 

[2003]857 号文规定计取，由中标单位承担。 

15 其他 招标代理机构工作人员不得以任何理由、任何方式向招标人或投标

人收取现金。 



 

9 

 

第三章 项目采购需求 
1.项目简介 

1.1.项目名称 

甘肃省交通运输厅系统网站和新媒体账号内容监测服务项目 

1.2.建设单位    

本项目建设单位为甘肃省交通科技通信中心 

1.3.建设模式 

通过阳光采购招标程序，引入专业信息安全监测服务机构，为甘肃省交通运输厅

系统各单位、部门网站和新媒体账号提供信息内容监测服务。 

厅系统 24 个网站名称及其网址如下： 

网站名称 网址 主办单位 

甘肃省交通运输厅 https://jtys.gansu.gov.cn/ 甘肃省交通运输厅 

甘肃省交通建设质量安全造价中心 https://www.gsjtzj.com/ 甘肃省交通建设质量安全造价中心 

甘肃省高速公路运营服务中心 https://www.gsgaosu.com/www/ 甘肃省高速公路运营服务中心 

甘肃省交通科技通信中心 https://www.gstscc.cn/ 甘肃省交通科技通信中心 

甘肃省道路运输事业发展中心 https://www.gs-ys.cn/ 甘肃省道路运输事业发展中心 

甘肃省公路事业发展中心 https://gsgl.org.cn/ 甘肃省公路事业发展中心 

甘肃省水运事业发展中心 http://117.157.17.194:7000/ 甘肃省水运事业发展中心 

甘肃省兰州公路事业发展中心 https://www.lzglj.cn/ 甘肃省兰州公路事业发展中心 

甘肃省嘉峪关公路事业发展中心 https://www.jygglj.com/ 甘肃省嘉峪关公路事业发展中心 

甘肃省酒泉公路事业发展中心 https://www.jqglzd.org.cn/ 甘肃省酒泉公路事业发展中心 

甘肃省张掖公路事业发展中心 https://www.zygl.cn/ 甘肃省张掖公路事业发展中心 

甘肃省金昌公路事业发展中心 https://www.jcgl.cn/ 甘肃省金昌公路事业发展中心 

甘肃省武威公路事业发展中心 https://www.gswwgl.com/ 甘肃省武威公路事业发展中心 

https://www.gsjtzj.com/
https://www.lzglj.cn/
https://www.jygglj.com/


 

1  

甘肃省白银公路事业发展中心 https://www.bygl.net.cn/ 甘肃省白银公路事业发展中心 

甘肃省临夏公路事业发展中心 https://www.lxglglj.com/ 甘肃省临夏公路事业发展中心 

甘肃省甘南公路事业发展中心 https://www.gnglglj.com/ 甘肃省甘南公路事业发展中心 

甘肃省定西公路事业发展中心 https://www.dxgl.cn/ 甘肃省定西公路事业发展中心 

甘肃省平凉公路事业发展中心 
https://www.plgl.cn/index.htm

l 
甘肃省平凉公路事业发展中心 

甘肃省陇南公路事业发展中心 https://www.lnglglj.cn/ 甘肃省陇南公路事业发展中心 

甘肃省天水公路事业发展中心 https://www.gstsgl.cn/ 甘肃省天水公路事业发展中心 

甘肃省庆阳公路事业发展中心 https://www.qyglzd.com/#/ 甘肃省庆阳公路事业发展中心 

甘肃省高速公路路政执法总队 https://www.jt99.com 甘肃省高速公路路政执法总队 

甘肃省酒泉公路事业发展中心公路博

物馆 

https://www.gsglbwg.com/index

.html 

甘肃省酒泉公路事业发展中心公路博

物馆 

甘肃省邮政业安全中心 http://gs.yzyaqzx.org.cn/ 甘肃省邮政业安全中心 

厅系统新媒体平台共 85 个，包含公众号 34个、微博账号 5个、头条账号 29

个、快手账号 3个、抖音账号 14 个。相关账号信息如下： 

平台 账号 昵称 单位 

微信  lngsyouth 青春高速情满陇南 陇南高速公路处 

微信  gsjtys 甘肃交通运输 甘肃省交通运输厅 

微信  gh_23543ffb823f 甘肃公路 省公路事业发展中心 

微信  lzjgyzx2015 兰州公路事业发展中心 兰州公路事业发展中心 

微信  wwgonglu 甘肃省武威公路事业发展中心  武威公路事业发展中心 

微信  gssjqglwx1209 甘肃省酒泉公路事业发展中心  酒泉公路事业发展中心 

微信  PLGaoSu 平凉高速嗨服务 平凉高速公路处 

微信  GSSZYGLJ 甘肃省张掖公路事业发展中心 张掖公路事业发展中心 

微信  LXGaosu 甘肃省临夏高速公路处 临夏高速公路处 

微信  lnglglj 陇南公路 陇南公路事业发展中心 

微信  gsslxglj 临夏公路事业发展中心 临夏公路事业发展中心 



 

1  

微信  gh_1e902c0c6bbc 甘肃水运 省水运事业发展中心 

微信  gh_a6f8adb579ea 甘肃交通科技通信 省交通科技通信中心 

微信  gsdlys 甘肃道路运输  省道路运输事业发展中心 

微信  gsjt12328 甘肃交通 12328 省交通运输监测与应急调度中心 

微信  jcglsyfzzx 金昌公路 金昌公路事业发展中心 

微信  gh_5b5166da9c75 畅美高速多彩定西 定西高速公路处 

微信  Gssyzyaqzx 甘肃省邮政业安全中心 省邮政业安全中心 

微信  bygl0943 甘肃省白银公路事业发展中心  白银公路事业发展中心 

微信  plgl0933 甘肃省平凉公路事业发展中心  平凉公路事业发展中心 

微信  tsglglj 甘肃省天水公路事业发展中心  天水公路事业发展中心 

微信  jygglj2016 甘肃省嘉峪关公路事业发展中心  嘉峪关公路事业发展中心 

微信  tsgsgl 天水高速公路 天水高速公路处 

微信  gh_660138d6bbf8 甘肃省兰州高速公路处 兰州高速公路处 

微信  gh_c9a927291bf9 甘肃交通运输监测与应急调度中心 甘肃交通运输监测与应急调度中心 

微信  gh_bd905b75b9ae 酒泉高速 情满丝路 酒泉高速公路处 

微信  gh_0d0489be5403 陇原红运 甘肃省交通运输厅 

微信  gs_jtzj 甘肃交通质安 甘肃省交通建设质量安全造价中心 

微信  gssgnglj 甘肃省甘南公路事业发展中心  甘南公路事业发展中心 

微信  gssqyglsyfzzx 甘肃省庆阳公路事业发展中心  庆阳公路事业发展中心 

微信 gh_202ac33ce8ea 定西公路事业发展中心 定西公路事业发展中心 

微信  wwgsglc 甘肃省武威高速公路处  武威高速公路处 

微信  gssgllz 甘肃高速路政  省高速路政执法总队 

微信  gansugaosu 甘肃高速 省高速公路运营服务中心 

 

 

平台 账号 昵称 单位 

微博  2626472713 甘肃交通运输 甘肃省交通运输厅 

微博  2972755714 甘肃高速 省高速公路运营服务中心 

微博  3951953365 陇南公路 陇南公路事业发展中心 



 

1  

微博  5133442474 陇南高速公路 陇南高速公路处 

微博  6381603185 甘肃交通 12328 省交通运输监测与应急调度中心 

 

平台 账号 昵称 单位 

头条  108694017462 兰州公路事业发展中心 兰州公路事业发展中心 

头条  109569877739608 天水公路事业发展中心 天水公路事业发展中心 

头条  110953307794 张掖公路发展中心 张掖公路事业发展中心 

头条  111608781651 陇南公路事业发展中心 陇南公路事业发展中心 

头条 1200285412763396 嘉峪关公路发展中心 嘉峪关公路事业发展中心 

头条  1200285413019268 武威公路事业发展中心 武威公路事业发展中心 

头条 1499352574723310 张掖公路事业发展中心 张掖公路事业发展中心 

头条 1622497878096349 酒泉公路事业发展中心 酒泉公路事业发展中心 

头条 1692866622265479 临夏公路事业发展中心 临夏公路事业发展中心 

头条 2044710343153964 定西公路事业发展中心 定西公路事业发展中心 

头条  232716246455367 庆阳公路事业发展中心 庆阳公路事业发展中心 

头条 2554884807726711 甘肃省敦煌高速公路处  敦煌高速公路处 

头条 2607662748417116 甘肃省酒泉高速公路处  酒泉高速公路处 

头条  267900548551998 平凉公路事业发展中心 平凉公路事业发展中心 

头条 2695622296083134 甘肃省兰州高速公路处  兰州高速公路处 

头条 2977097272269771 甘肃省临夏高速公路处  临夏高速公路处 

头条 2977097272534923 甘肃省陇南高速公路处  陇南高速公路处 

头条 3540046155099367 甘南公路事业发展中心 甘南公路事业发展中心 

头条 3751153735567400 武威高速公路处 武威高速公路处 

头条 3821522203181213 甘肃省天水高速公路处  天水高速公路处 

头条 3962262107208124 甘肃高速公路运营 甘肃高速公路运营中心 



 

1  

头条 4059014576485972 甘肃高速路政  省高速路政执法总队 

头条 4278917969753031 甘肃省公路事业发展中心  省公路事业发展中心 

头条 4384472156342876 甘肃省平凉高速公路处  平凉高速公路处 

头条 53414242740 甘肃交通运输 甘肃省交通运输厅 

头条 57422019037 金昌公路事业发展中心 金昌公路事业发展中心 

头条 584559970776059 甘肃省定西高速公路处  定西高速公路处 

头条 59396387810 甘肃交通 12328 省交通运输监测与应急调度中心 

头条  70835796016 甘肃高速 甘肃高速公路运营中心 

头条  76489108380 白银公路事业发展中心 白银公路事业发展中心 

 

平台 账号 昵称 单位 

快手  2018476247 甘肃交通 12328 省交通运输监测与应急调度中心 

快手  2569788018 甘肃高速 省高速公路运营服务中心 

快手  甘肃公路 省交通运输监测与应急调度中心 

 

平台 账号 昵称 单位 

抖音  2141781952 甘肃省天水公路事业发展中心  天水公路事业发展中心 

抖音  zyglj 甘肃省张掖公路事业发展中心  张掖公路事业发展中心 

抖音  2142176649 甘肃省酒泉公路事业发展中心  酒泉公路事业发展中心 

抖音  2133133469 甘肃省嘉峪关公路事业发展中心  嘉峪关公路事业发展中心 

抖音  2133536742 陇南公路 陇南公路事业发展中心 

抖音  58948546327 庆阳公路 庆阳公路事业发展中心 

抖音  2155677315 甘肃省陇南高速公路处  陇南高速公路处 

抖音  2178946726 甘肃交通 12328 省交通运输监测与应急调度中心 

抖音  2187227974 甘肃省平凉高速公路处  平凉高速公路处 

抖音  dxglj 甘肃省定西公路事业发展中心  定西公路事业发展中心 



 

1  

抖音  Gsgs12328 甘肃高速 省高速公路运营中心 

抖音  26998292332 甘肃公路 省公路事业发展中心 

抖音  44375057959 镍都公路人 金昌公路事业发展中心 

抖音  2155901151 天水高速公路 天水高速公路处 

开设账号所属单位共计 35 个，详细信息列举如下： 

主办单位 开设平台 平台地址和账号信息 

甘肃省 

交通运输厅 

网站 https://jtys.gansu.gov.cn/ 

微信 gsjtys    甘肃交通运输 

微信 gh_0d0489be5403    陇原红运 

微博 2626472713    甘肃交通运输 

头条 53414242740   甘肃交通运输 

甘肃省高速公路运营

服务中心 

网站 https://www.gsgaosu.com/www/ 

微信 gansugaosu    甘肃高速 

微博 2972755714 甘肃高速 

头条 70835796016  甘肃高速 

快手 2569788018    甘肃高速 

抖音 Gsgs12328  甘肃高速 

甘肃省公路 

事业发展中心 

网站 https://gsgl.org.cn/ 

微信 gh_23543ffb823f      甘肃公路 

头条 4278917969753031     甘肃省公路事业发展中心 

抖音 26998292332   甘肃公路 

甘肃省交通建设质量

安全造价中心 

网站 https://www.gsjtzj.com/ 

微信 gs_jtzj  甘肃交通质安 

网站 https://www.jt99.com 

https://www.gsjtzj.com/


 

1  

甘肃省高速公路路政

执法总队 

微信 gssgllz     甘肃高速路政 

头条 4059014576485972  甘肃高速路政 

甘肃省水运事业 

发展中心 

网站 http://117.157.17.194:7000/ 

微信 http://117.157.17.194:7000/ 

甘肃省交通科技 

通信中心 

网站 https://www.gstscc.cn/ 

微信 gh_a6f8adb579ea     甘肃交通科技通信 

甘肃省道路运输 

事业发展中心 

网站 https://www.gs-ys.cn/ 

微信 gsdlys     甘肃道路运输 

甘肃省邮政业 

安全中心 

网站 http://gs.yzyaqzx.org.cn/ 

微信 Gssyzyaqzx 甘肃省邮政业安全中心 

甘肃省交通运输监测

与应急调度中心 

微信 

gsjt12328  甘肃交通 12328 

gh_c9a927291bf 甘肃交通运输监测与应急调度中心 

头条 59396387810 甘肃交通 12328 

微博 6381603185 甘肃交通 12328 

快手 

2018476247 甘肃交通 12328 

甘肃公路 

抖音 2178946726 甘肃交通 12328 

甘肃省兰州公路 

事业发展中心 

网站 https://www.lzglj.cn/ 

微信 lzjgyzx2015   兰州公路事业发展中心 

头条 108694017462    兰州公路事业发展中心 

甘肃省嘉峪关公路事

业发展中心 

网站 https://www.jygglj.com/ 

微信 jygglj2016    甘肃省嘉峪关公路事业发展中心 

头条 1200285412763396 嘉峪关公路发展中心 

https://www.lzglj.cn/
https://www.jygglj.com/


 

1  

抖音 2133133469 甘肃省嘉峪关公路事业发展中心 

甘肃省酒泉公路事业

发展中心 

网站 https://www.jqglzd.org.cn/ 

微信 gssjqglwx1209    甘肃省酒泉公路事业发展中心 

头条 1622497878096349    酒泉公路事业发展中心 

抖音 2142176649     甘肃省酒泉公路事业发展中心 

甘肃省张掖公路 

事业发展中心 

网站 https://www.zygl.cn/ 

微信 GSSZYGLJ   甘肃省张掖公路事业发展中心 

头条 110953307794     张掖公路发展中心 

抖音 zyglj     甘肃省张掖公路事业发展中心 

甘肃省金昌公路 

事业发展中心 

网站 https://www.jcgl.cn/ 

微信 44375057959   镍都公路人 

头条 57422019037   金昌公路事业发展中心 

甘肃省武威公路 

事业发展中心 

网站 https://www.gswwgl.com/ 

微信 wwgonglu      甘肃省武威公路事业发展中心 

头条 1200285413019268  武威公路事业发展中心 

甘肃省白银公路 

事业发展中心 

网站 https://www.bygl.net.cn/ 

微信 bygl0943    甘肃省白银公路事业发展中心 

头条 76489108380     白银公路事业发展中心 

甘肃省临夏公路 

事业发展中心 

网站 https://www.lxglglj.com/ 

微信 gsslxglj  临夏公路事业发展中心 

头条 1692866622265479      临夏公路事业发展中心 

甘肃省甘南公路 

事业发展中心 

网站 https://www.gnglglj.com/ 

微信 gssgnglj      甘肃省甘南公路事业发展中心 

头条 3540046155099367 甘南公路事业发展中心 



 

1  

甘肃省定西公路 

事业发展中心 

网站 https://www.dxgl.cn/ 

微信 gh_202ac33ce8ea 定西公路事业发展中心 

头条 2044710343153964      定西公路事业发展中心 

抖音 dxglj    甘肃省定西公路事业发展中心 

甘肃省平凉公路 

事业发展中心 

网站 https://www.plgl.cn/index.html 

微信 plgl0933        甘肃省平凉公路事业发展中心 

头条 267900548551998  平凉公路事业发展中心 

甘肃省陇南公路 

事业发展中心 

网站 https://www.lnglglj.cn/ 

微信 lnglglj   陇南公路 

微博 3951953365       陇南公路 

头条 111608781651       陇南公路事业发展中心 

抖音 2133536742     陇南公路 

甘肃省天水公路 

事业发展中心 

网站 https://www.gstsgl.cn/ 

微信 tsglglj    甘肃省天水公路事业发展中心 

头条 109569877739608 天水公路事业发展中心 

抖音 2141781952     甘肃省天水公路事业发展中心 

甘肃省庆阳公路 

事业发展中心 

网站 https://www.qyglzd.com/#/ 

微信 gssqyglsyfzzx      甘肃省庆阳公路事业发展中心 

头条 232716246455367  庆阳公路事业发展中心 

抖音 58948546327     庆阳公路 

甘肃省酒泉公路事业

发展中心公路博物馆 
网站 https://www.gsglbwg.com/index.html 

陇南高速公路处 

微信 lngsyouth   青春高速情满陇南 

微博 5133442474      陇南高速公路 



 

1  

头条 2977097272534923       甘肃省陇南高速公路处 

抖音 2155677315      甘肃省陇南高速公路处 

平凉高速公路处 

微信 PLGaoSu  平凉高速嗨服务 

头条 4384472156342876      甘肃省平凉高速公路处 

抖音 2187227974      甘肃省平凉高速公路处 

临夏高速公路处 

微信 LXGaosu    甘肃省临夏高速公路处 

头条 2977097272269771      甘肃省临夏高速公路处 

定西高速公路处 

微信 gh_5b5166da9c75   畅美高速多彩定西 

头条 584559970776059  甘肃省定西高速公路处 

天水高速公路处 

微信 tsgsgl     天水高速公路 

头条 3821522203181213      甘肃省天水高速公路处 

抖音 2155901151      天水高速公路 

兰州高速公路处 

微信 gh_660138d6bbf8  甘肃省兰州高速公路处 

头条 2695622296083134    甘肃省兰州高速公路处 

酒泉高速公路处 微信 gh_bd905b75b9ae   酒泉高速 情满丝路 

 武威高速公路处 

微信 wwgsglc 甘肃省武威高速公路处 

头条 3751153735567400     武威高速公路处 

敦煌高速公路处 头条 2554884807726711      甘肃省敦煌高速公路处 

酒泉高速公路处 头条 2607662748417116      甘肃省酒泉高速公路处 

 

2.服务设计 

2.1. 服务期限 

自 2024年 8月至 2025年 7月 31日 

2.2. 服务方式 

本次服务方式的主要形态是“系统检测+系统预警+人工服务”。其中系统检

测要求服务方提供监测平台，让被监测平台进入常态化监测扫描状态。平台需具



 

1  

有扫描错敏字、链接、连通性等功能，并提供数据在线查询和监测报告下载功能。

系统预警即通过微信、短信等方式告知工作人员有紧急处理情况，工作人员可通

过点击链接或直接进入平台查询巡检结果并下载报告进行查阅。人工检测指在服

务期执行 5×8（工作日每天 8 小时）在线服务，主要负责信息安全风险研判、事

件协助处理、人工干预、监测服务等。在重要时期增加人员数量，执行 7×24 小

时在线值守服务。 

2.3  服务内容 

2.3.1. 厅系统网站监测服务 

1.提供网站连通性监测服务:对网站每天进行访问，检查网站连通性。若网

站返回错误或超时还未打开，及时将预警情况通过微信、短信等方式告知工作人

员进行处理，并告知网站管理单位及时整改。   

2.提供栏目更新度监测服务:对网站每天进行访问，检查其各栏目更新情况。

动态要闻类栏目、政策文件类栏目和专题专栏更新时间若分别超过 2 周、3 个月

和 6 个月或显示访问栏目空白无内容，及时将相关情况通过微信、短信等方式告

知工作人员进行处理。     

3.提供内容准确性监测服务:对网站已发布的稿件进行常态化扫描,若发现领

导人和其他不规范表述、敏感内容、风险审核、错别字、多字错误、少字错误、

常识错误、数字差错、语义重复、标点符号、句子查重、句子杂糅、异常链接等

内容，及时将相关情况通过微信、短信等方式告知工作人员进行处理。(若属于

视频类稿件,则审核视频内容是否合规、合理) 

4.提供文稿错敏校对服务：工作人员在网站发布稿件前，可进入文稿错敏校

对平台，进行文稿发布前的检测、校对工作。若出现错敏字词，工作人员可及时

进行内容整改。 

5.提供功能有效性监测服务:对网站每天进行访问，对网站所有发布的稿件

附件、政务服务在线系统等进行检测，若发现附件打不开或在线系统中按键功能

失效或缺少要素等情况，及时将相关情况通过微信、短信等方式告知工作人员进

行处理。     

6.提供异常情况告警服务：对网站进行实时监测，如网站发现严重错敏字词、

断网、被黑、被挂木马、页面字节大幅变化、非工作时间更新等异常情况，及时

将预警情况通过微信、短信等方式告知工作人员进行处理，并告知网站管理单位



 

2  

及时整改。   

7.提供技术支持指导服务。在网站运营服务期间，要安排专业技术人员对网

站管理人员提出的整改业务咨询问题进行答疑和技术指导、技术支持，包括整改

过程中的技术咨询与指导；其他监测相关工作咨询、建议的答复与反馈工作。 

2.3.2. 厅系统新媒体账号监测服务 

1.提供平台更新监测服务:对平台每天进行访问，若发现平台超过 2周未更新

或出现“僵尸”“睡眠”的情况，及时将预警情况通过微信、短信等方式告知工

作人员进行处理。   

2.提供信息内容监测服务:对平台已发布的稿件进行常态化扫描,若发现领导

人和其他不规范表述、敏感内容、风险审核、错别字、多字错误、少字错误、常

识错误、数字差错、语义重复、标点符号、句子查重、句子杂糅、异常链接等内

容，及时将相关情况通过微信、短信等方式告知工作人员进行处理。(若属于视

频类稿件,则审核视频内容是否合规、合理)     

3.提供文稿错敏校对服务：工作人员在新媒体平台发布稿件前，可进入文稿

错敏校对平台，进行文稿发布前的检测、校对工作。若出现错敏字词，可及时进

行内容整改。 

4.提供技术支持指导服务。在运营服务期间，要安排专业技术人员对管理单

位提出的整改业务咨询问题进行答疑和技术指导、技术支持，包括整改过程中的

技术咨询与指导；其他监测相关工作咨询、建议的答复与反馈工作。 

3.服务明细及交付物 

服务

项 

服务

子项 
服务内容 交付物 

 

服务

准备

及基

础服

务 

服务

准备 

确定服务商，及时沟通服务范

围、服务要求、服务内容，完

成实施方案 

服务期开始一个月内交付《厅

系统网站和新媒体账号监测服

务实施方案》 

软件

设备 

监测平台：1.完成监测平台的

上线运行；2.完成与需要扫描

网站和新媒体平台的数据接

入；3.监测平台需具有报告下

载功能；4.监测平台需具备文

1.接入完成后一个月内交付已

接入成功的平台类型及链接信

息表； 

2.接入完成后一个月内交付监

测平台链接及功能操作说明。 



 

2  

稿错敏字校对功能。  

人员

支撑 
明确提供服务人员信息 

服务期开始一个月内交付《项

目成员信息登记表》 

厅系

统网

站 

（日常

监

测） 

访问

连通

性 

监测

服务 

对网站每天进行间隔性访问

20次以上，若超过（含）15

秒网站仍打不开的次数累计占

比超过（含）5%，及时将相关

情况网站管理单位及时整改，

限期复查。 

1.在监测平台可查看每日访问

时间节点、访问次数、连通情

况等数据，并提供预警下发和

巡检数据报告下载功能。 

2.统计厅系统各单位、部门网

站连通性数据情况，根据巡检

结果和选定的时间段,每月导出

巡检数据报告,报告结果能生成 

word 和 excel 格式阅览。 

内  

容准  

确性  

监测  

服务 

对网站已发布的稿件进行常态

化扫描,若出现错别字和失

效、异常链接，及时将相关情

况预警下发，并告知网站管理

单位及时整改。  

 (若属于视频类稿件,则审核

视频内容是否合规、合理)  

1.在监测平台可查看涉及泄露

国家秘密和个人隐私情况，包

括页面标题、页面链接、泄露

内容、所在上下文、父页面链

接、预警问题内容，并提供预

警下发和巡检数据报告下载功

能。 

2.在监测平台可查看错敏字监

测情况，包括错敏词、推荐修

改、修改说明、所在上下文、

所在文章链接、所在文章地

址、快照、父页面地址、网站

名称、问题类型、问题级别

等，并提供预警下发和巡检数

据报告下载功能。 

3.在监测平台可查看错误、失

效链接监测情况，包括页面标



 

2  

题、页面链接、所在地址、外

链暗链地址、外链域名等，并

提供预警下发和巡检数据报告

下载功能。 

4.统计厅系统各单位、部门网

站涉及泄露国家秘密和个人隐

私、错敏词、链接等监测数据

情况，根据巡检结果和选定的

时间段,每月导出巡检数据报

告,报告结果能生成 word 和 

excel 格式阅览，发送至问题单

位相关负责人。 

文  

稿错  

敏校  

对服  

务 

工作人员在发布稿件前，可进

入文稿错敏校对平台，进行文

稿发布前的检测、校对工作。

若出现错敏字词，可及时进行

内容整改。 

在监测平台提供文稿错敏校对

服务窗口。 

功能

有效

性监

测服

务 

对网站每天进行访问，对网站

所有发布的稿件附件、政务服

务在线系统等进行检测，若发

现关键要素（办事指南、事项

名称、设定依据、申请条件、

办理材料、办理地点、办理机

构、收费标准、办理时间、联

系电话、办理流程）缺失、附

件失效或在线系统无法操作等

情况，及时形成报告上传至监

测平台，并告知网站管理单位

及时整改，限期复查。（注：

对没有对外服务职能的部门，

1.在监测平台上传相关业务系

统及其提供要素的监测情况。

包括页面链接、页面标题、快

照、父页面链接、缺失要素、

失效附件等，并提供预警下发

和巡检数据报告下载功能。 

2.统计厅系统各单位、部门网

站业务系统存在问题情况，根

据巡检结果和选定的时间段,每

月导出巡检数据报告,报告结果

能生成 word 和 excel 格式阅

览，发送至问题单位相关负责

人。 



 

2  

不检查其网站该项指标。）  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

厅系

统 

新媒

体账

号 

（日常

监

测） 

平  

台更  

新监  

测服  

务 

对新媒体平台每天进行访问，

若发现平台超过 2 周未更新或

账号出现“僵尸”“睡眠”和

无法下载使用的情况，及时将

相关情况告知工作人员进行处

理，并告知平台管理单位及时

整改。 

1.在监测平台可查看监测数

据。包括平台名称、平台账

号、反馈问题等，并提供预警

下发和巡检数据报告下载功

能。 

2.统计厅系统各单位、部门新

媒体账户更新或长时间未使用

数据情况，根据巡检结果和选

定的时间段,每月导出巡检数据

报告,报告结果能生成 word 和 

excel 格式阅览，发送至问题单

位相关负责人。 

内  

容准  

确性  

监测  

服务 

对平台已发布的稿件进行常态

化扫描,若出现错别字和失

效、异常链接，及时将相关情

况告知工作人员进行处理。    

(若属于视频类稿件,则审核视

频内容是否合规、合理) 

1.在监测平台可查看涉及国家

秘密和个人隐私泄露情况，包

括稿件标题、稿件链接、泄露

内容、所在上下文、所在平

台、账户名称等内容，并提供

预警下发和巡检数据报告下载

功能。 

2.在监测平台上传错敏字监测

情况，包括错敏词、推荐修

改、修改说明、所在平台、稿

件链接、账户名称、问题类

型、问题级别等，并提供预警



 

2  

下发和巡检数据报告下载功

能。 

3.在监测平台可查看错误、失

效链接监测情况，包括页面标

题、页面链接、所在地址、外

链暗链地址、外链域名等，并

提供预警下发和巡检数据报告

下载功能。 

4.统计厅系统各单位、部门新

媒体平台涉及泄露国家秘密和

个人隐私、错敏词、链接等监

测数据情况，根据巡检结果和

选定的时间段,每月导出巡检数

据报告,报告结果能生成 word 

和 excel 格式阅览，发送至问

题单位相关负责人。 

文稿

错  

敏 

校对

服  

务 

工作人员在发布稿件前，可进

入文稿错敏校对平台，进行文

稿发布前的检测、校对工作。

若出现错敏字词，可及时进行

内容整改。 

在监测平台提供文稿错敏校对

服务窗口。 

月 度

监 测

服务 

 

对网站或新媒体平台按照其各

自的考核标准进行全面扫描，

生成监测报告后反馈至监管单

位。  

在监测平台可查看月度巡检数

据报告，并提供巡检数据报告

下载功能。 

年度

监测

服务 

 

对网站或新媒体平台进行全面

扫描，生成监测报告后反馈至

监管单位。 

在监测平台可查看年度巡检数

据报告，并提供巡检数据报告

下载功能。 



 

2  

专项

监测

服务 

 

可以单做错敏词、链接、国家

秘密和隐私泄露等专项监测，

生成监测报告后反馈至监管单

位。 

在监测平台可查看专项巡检数

据报告，并提供巡检数据报告

下载功能。 

技术

支持

指导

服务 

 

在运营服务期间，要安排专业

技术人员对管理单位提出的整

改业务咨询问题进行答疑和技

术指导、技术支持，包括整改

过程中的技术咨询与指导；其

他监测相关工作咨询、建议的

答复与反馈工作。 

技术人员与各平台管理单位工

作人员建立微信工作群，便于

工作人员咨询技术问题，技术

人员也可及时反馈监测到的问

题。 

4、在签订合同时，签订安全保密协议，禁止提供服务方对外泄露行业信息系统

数据、网络数据、监测结果数据。要求服务方提供全部参与项目人员与机构的保

密协议备案。 

  



 

2  

 

第四章 投标文件组成 

 

 

甘肃省交通运输厅系统网站和新媒体账

号内容监测服务项目 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

响应文件 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

采购项目编号： 
 
供应商： 
 
时    间： 

 

 



 

2  

 

响应函 
致：甘肃省交通科技通信中心 

1.我方已仔细研究                         (项目名称)       的全部内

容，愿意 以人民币 (大写)      元 ( ¥           ) 的响应总报价，按合同约

定完成供货需求。 

2.如我方成交，我方承诺： 

(1) 在收到成交通知书后，在成交通知书规定的期限内与你方签订合同。 

(2) 在签订合同时不向你方提出附加条件。 

(3) 在合同约定的期限内完成合同规定的全部义务。 

3.我方在此声明，所递交的响应文件及有关资料内容完整、真实和准确。 

4.在合同协议书正式签署生效之前，本投标函连同你方的成交通知书将构成

我们双 方之 间共同遵守的文件，对双方具有约束力。 

5.如果我方成交，将在得知成交后领取成交通知书前立即支付给采购代理机

构采购 服务费。 

6. (其他补充说明) 。 
 
 
 

供应商：                                 

法定代表人或其委托代理人：               

地址：                                   

电话：                                   

传真：                                 

 年     月        日 



 

 

 

 

投标报价一览表  
 
 
 

 

注：报价包括所有与本项目有关的一切费用。 

 

 

(格式自拟) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

29 

 
 

法定代表人身份证明 

供应商名称：
 

单位性质： 

地    址： 

成立时间：           年       月       日 

经营期限： 

姓    名：       性别：       年龄：       身份证号码： 

职    务：                系                    (供应商名称) 的法定代表
人。 

特此证明。
 

法人身份证： 
 
 
 
 
 
 

身份证原件扫描件 (正面) 

 
 

供应商： 
 

(盖单位章) 

 
 

日期：       年       月       日 

 
 
 
 
 

身份证原件扫描件 (反面) 

 



 

30 

授权委托书 

本人         (姓名) 系                       (供应商名称)  的法定代表人，  现 

委托             (姓名) 为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说

明 、补正、递交、撤回、修改                            (项目名称) 投标文件、签订

合同 和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。 

特此声明。

 

法人身份证： 
 

 
 
 

身份证原件扫描件 (反面) 

 
 

委托人身份证： 
 

 
 
 

身份证原件扫描件 (反面) 

 
 

  
供  应  商： 

法定代表人： 

委托代理人： 

日      期： 

 

(盖单位章)  

(签字) 

(签字) 

年       月       日 

*法人代表与被授权人身份证 (原件扫描件) 需附在投标文件中。 

 
 
 
 

身份证原件扫描件 (正面) 

 

 
 
 
 

身份证原件扫描件 (正面) 

 



 

31 

 
 

投标供应商基本情况表 
 
 

投标供应商名称 

 

 

注册地址 

 
邮政编码 

 

 
 

联系方式 

联系人 
 

电话 
 

传真 
 

网址 
 

 

企业性质 

 

 

法定代表人 

 

姓名 

  

技术职称 

  

电话 

 

技术负责人 

 

姓名 

  

技术职称 

  

电话 

 

成立时间 

  

员工总人数： 

 

营业执照号 

 

 

注册资金 

 

 

开户银行 

 

 

账号 

 

 

经营范围 

 

 

备注 

 

 

投标供应商 (签字、盖章) ： 
 
日期：年 月 日 



 

32 

近三年内所完成的类似项目业绩表 
 

 

 
 

序号 项目名称 项目地址及电话 合同内容 合同总价 签订日期 

      

      

      

      

      

 

投标供应商相关资料和业绩证明材料 (以提供合同或中标通知书为准) 



 

33 

 

资格证明文件 
 

资质1：投标人提交投标文件截止日前近半年任意一个月缴纳税收的完税凭证，依法

免税的投标人，应提供相应的证明文件。（复印件加盖投标人公章） 

 

资质2：投标人提交响应文件截止日前近半年任意一个月缴纳社会保障资金的证明材

料（专用收据或社会保险交纳清单，复印件加盖公章；不需要缴纳社会保障资金的投

标人需提供相关证明文件）； 

 

资质3：由会计事务所出具的2023年度财务审计报告（复印件加盖投标人公章）或资

信证明原件。（复印件加盖投标人公章） 

  



 

34 

资质4：具备履行合同所必需的设备和专业技术能力承诺书（复印件加盖投标人公

章） 

致：甘肃中金国际招标有限公司 

 

我公司承诺具备履行合同所必需的设备和专业技术能力。 

 

投标人名称（公章）：                                    

日期：        年    月    日    

 

  



 

35 

 

资质5：参加政府采购活动前三年内经营活动中没有重大违法记录的书面声明（复印

件加盖投标人公章） 

致：甘肃中金国际招标有限公司 

我公司在参加本次采购活动前，做出以下郑重声明： 

一、参加本次采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。 

二、在本次采购活动前三年内，我公司在政府采购信息发布平台及当地工商局企业

信用查询系统中，无任何重大违法记录。 

若发现我方上述声明与事实不符，愿按照政府采购相关规定接受相关处罚。 

特此声明。 

 

投标人名称（公章）：                                    

日期：        年    月    日    

 

资质6：近三年未被列入政府采购严重违法失信行为信息记录名单 

（www.ccgp.gov.cn），近三年未被列入信用中国（www.creditchina.gov.cn ） 

“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”、“政府采购严重违法失信名

单”等规定的“应当拒绝其参与政府采购活动”的不良信用记录（上述资格要求，提

供网查询结果截图，以招标公告发布之日起至提交投标文件截止日前的查询为准）； 

 

资质9：营业执照



 

36 

 
 
 

供应商承诺书 
 
 
致：甘肃省交通科技通信中心： 

做为参加贵单位组织的      (项目名称)      的供应商，本公司郑重承

诺：   

1.在参加本项目竞价之前不存在被依法禁止经营行为、财产被接管或冻结的

情况，如有隐瞒实情，愿承担一切责任及后果。  

2.近三年受到有关行政主管部门的行政处理、不良行为记录为   次 (没有填

零) ，如有隐瞒实情，愿承担一切责任及后果。  

3.参加本次采购提交的所有证明文件及业绩证明文件是真实的、有效的，如

有隐 瞒实情，愿承担一切责任及后果。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

供应商：   (盖单位公章)             法定代表人或其授权代表人：   (签字) 

 
 

年    月   日 

  



 

37 

六、其他资料 


	第一章 投标邀请书
	第二章 投标人须知
	第三章 项目采购需求
	第四章 投标文件组成
	2.如我方成交，我方承诺：
	投标报价一览表



